
Výzva k plnění a.č. 22225003064, sp.zn Sp MO 749/2/2022-7935
1. dílčí plnění z rám. dohody a.č. 22105001353, sp.zn. Sp MO 749/1/2022-7935

Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel plk. gšt. Ing. Milan Kalina
se sídlem kanceláří: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby:
Zástupce oprávněný jednat ve ch – technické v
- nrtm. Ivo Berenreiter, tel por. Jan Rostaš
Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – převzetí zb
- rtn. Jiří Kučera, čet. Václav Nykodým, čet. Pavel Majerčák,

Zástupce oprávněný jednat ve věcech technických – fakturace, objednávky:
- kpt. Ing. Renat prap. Jiří Hrkal,

n
Email:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 7935, č.p. 462, 262 23 Jince
(dále jen „kupující“)

a

VV TOP s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
Sídlo: Podolská 1739/38, Brno 628 00
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Ctibor Pokorný, jednatel
Identifikační číslo: 49977202
DIČ: CZ49977202
Bankovní spojení: FIO banka Brno
Číslo účtu: 2800357402/2010
Zástupce prodávajícího opráv h: Pavel Kořan
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování kores no 628 00
(dále jen „prodávající“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení rámcové dohody „RD2022 –
elektronické sluchátkové chrániče sluchu“, sp.zn. Sp MO 749/1/2022-7935.

Kupující objednává u prodávajícího elektronické sluchátkové chrániče sluchu takto:

Zboží MJ
Počet
MJ

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

DPH
Cena celkem

vč. DPH

M31-MARK3 EARMOR MilPro
Electronic Hearing Protector + M11
ARC Helmet Rails Adapter Attachment
Kit na helmu ARGUN 2017

ks 100 410 190,00 Kč



 

2 
 

Cena se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši: 410 190,00  Kč,  
slovy: čtyřistadesettisícstodevadesát 00/100 korun českých.  

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s provedením služby. 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 40 pracovních dnů od podpisu výzvy k plnění v místě 
plnění, které je sjednáno v čl. 5.3. rámcové dohody. 

 

Veškeré náležitosti – předmět výzvy, účel výzvy, místo plnění, doba splatnosti faktury a další vychází 
z rámcové dohody sp. zn. Sp MO 749/1/2022-7935, a.č. 22105001353, kterou kupující i prodávající 
obdrželi po jednom výtisku a která obsahuje veškeré náležitosti týkající se koupě zboží. 
 
 

V Jincích dne……………………          V  Brně  dne ………………… 
 

Kupující: 
                  Velitel 
Plukovník gšt. Ing. Milan Kalina 
 
 
 
 

 
 

 Prodávající: 
Jednatel 

Ctibor Pokorný 
 
 
 

 
 
 

   
 
 

Ctibor 
Pokorný

Digitálně podepsal 
Ctibor Pokorný 
Datum: 2022.03.17 
14:23:28 +01'00'

Elektronický podpis - 18.3.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Milan Kalina
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 17.12.2022 09:03:10-000 +01:00


